
 

Istituto di Istruzione Superiore “PRIMO LEVI” 

ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO 

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

LISS – LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO 

 

    SISTEMA DI GESTIONE AZIENDALE CERTIFICATO UNI EN ISO 9001:2015 

 

        Torino, 30/10/2018 

 

 

 

 

DECRETO DIRIGENZIALE DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-35 

Programma operativo Nazionale 2014-2020  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso prot. n. 2669 del 03/03/2017 pensiero computazionale delle creatività digitali e delle 

competenze di “ cittadinanza digitale”  in supporto dell’offerta formativa FSE PON “ per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020 ” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione.  

In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  Obiettivo Specifico 10.2 Azione 10.2.2. 

sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.  

Vista la nota autorizzativa Miur  prot. n.AOODGEFID/28238 del 30/10/2018 con oggetto Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola , competenze e ambienti per 

l’apprendimento” Programma Operativo Complementare “ Per la scuola , competenze e ambienti 

per l’apprendimento 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  Obiettivo Specifico 

10.2 Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.  Avviso pubblico per lo sviluppo del 

pensiero logico e computazionale e delle creatività digitali e delle competenze di “cittadinanza 

digitale” prot. n. 2669 del 03/03/2017 

 

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-35 

Considerato che ai sensi dell’art.6 , comma 4 del D.I. n.44 del 01/02/2011 , competono al Dirigente 

scolastico le variazioni e la predisposizione del programma Annuale conseguente alle Entrate Finalizzate; 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE/FdRPOC per un 

importo complessivo di €. 24.993,60 

 





L'importo complessivo del progetto è €. 24.993,60 come indicato per le azioni del prospetto di seguito 

riportate nella tabella sottostante:  

  

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo Modulo Importo Autorizzato 

Modulo  

 

10.2.2A  

 

10.2.2A-FdRPOCPI-2018-

35  

 

INFORMATICA DI BASE_ 

LIVELLO 1  

 

€ 5.082,00  

 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOCPI-2018-

35  

 

SENZA PAURA € 5.082,00  

 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOCPI-2018-

35  

 

IMMAGINA - SVILUPPA - 

INSEGNA  

 

€ 5.082,00  

 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOCPI-2018-

35  

 

CODING SENZA CODICE  

 

€ 5.082,00  

 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOCPI-2018-

35  

 

COSTRISCI IL TUO 

LABORATORIO  

 

€ 4.665,60 

 

  Totale autorizzato €. 24.993,60 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A , Aggregato 04 “ finanziamenti da enti 

territoriali o da altre istituzioni pubbliche” e imputati alla voce 01 – Finanziamenti Unione Europea – fondi 

vincolati del programma annuale 2018 per complessivi  €. 24.993,60 

Sarà altresì inserito come previsione di Spesa del seguente progetto appositamente creato: 

P30 - 10.2.2A-FDRPOC-PI-2018-35 CITTADINANZA DIGITALE AVVISO 2669 per complessivi €. 24.993,60 

Il D.S.G.A è stato autorizzato ad iscrivere la somma nel Programma Annuale 2018 

Il presente dispositivo viene portato a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella seduta del 30/10/2018, ai 

sensi dell’art. 6 comma 4 del D.A. 835/2001 

        Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Anna Rosaria TOMA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del DPCM del 22/02/2013 

 


